檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：蔡淑伊

電話：(02)29603456 分機2612

傳真：(02)29681971

電子信箱：AG5691@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年4月23日

發文字號：新北教工環字第1080704343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立虎尾科技大學辦理「環境教育融入課程教學焦點團體

討論會」，本局同意出席人員核予公假登記(課務自理)，

請查照。

說明：

一、依據國立虎尾科技大學108年4月18日虎科大通字第108310

0034號函(諒達)辦理。

二、該校通識教育中心執行科技部計畫「結合教師環境教育融

入課程教學或教學策略之環境素養模式：普通與技職教育

體系學生之比較」，辦理分區高中職教師環境教育融入課

程教學焦點團體討論會。

三、會議資訊如下：

(一)時間：108年5月17日（星期五）下午1時至4時30分。

(二)地點：臺北228紀念館(臺北市中正區凱達格蘭大道3號

，淡水線台大醫院捷運站1號出口)。

(三)內容：邀請具有環境教育融入課程教學經驗之教師分享

其實施方式與心得，並針對如何評量融入教學對學生環

3

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

境素養之影響提出有關問卷工具設計之建議。

(四)對象：新竹縣市、桃園市、臺北市、新北市、基隆市、

宜蘭縣各公私立高中職國文、英文、化學、生物、地球

科學、地理、美術科之授課教師（含代理與代課教師）

，各科二位教師，合計15位(國中教師與其他科目教師

非本計畫研究對象)。

(五)報名方式：即日起至5月16日止，請至網站報名(https:

//reurl.cc/zqa2Q)。

四、本案洽詢電話：虎尾科技大學，陳小姐，電話：(05)6315

864。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2019-04-23
10:25:11

本案依分層負責規定授權業務主管決行